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Web: www.auction.ucoz.ua
E-mail: unimex@mksat.net
54038, г. Николаев, ул. Карпенко, 9/30
Тел.: (0512) 59-09-96, факс: (0512) 40-37-47

Моб: (067) 515-33-29

ПРАЙС-ЛИСТ

на размещение рекламы и информации в газете «Аукцион»
Блочная реклама (внутри газеты, черно-белая)                        Цена 1 кв. см (ч/б) – 3,00 грн.
	Часть полосы
	Количество

минимальных

модулей
	Размеры блока в мм

(горизонталь х

вертикаль)
	Общая площадь

блока в кв. см.
	Стоимость, грн.

(вкл. НДС)

	1/32
	1
	47 х 32
	15
	45,00

	1/16
	2
	47 х 64 или 95 х 32
	30
	90,00

	1/8
	4
	95 х 64
	60
	180,00

	1/4
	8
	95 х 128 или 190 х 64
	120
	360,00

	1/2
	16
	95 х 270 или 190 х 135
	256
	768,00

	1 полоса
	32
	190 х 270
	513
	1539,00


ЦВЕТ
Блочная реклама (полноцвет)
	Часть полосы
	Количество

мин. модулей
	Размеры блока в мм

(горизонталь х

вертикаль)
	1 страница

обложки

(лицо газеты)
	2 страница

обложки
	3 страница

обложки
(предпоследняя

газеты)
	4 страница

обложки
(последняя

газеты)

	1/32
	1
	47 х 32
	90,00
	56,00
	56,00
	68,00

	1/16
	2
	47 х 64 или 95 х 32
	180,00
	112,00
	112,00
	135,00

	1/8
	4
	95 х 64
	360,00
	225,00
	225,00
	270,00

	1/4
	8
	95 х 128 или 190 х 64
	720,00
	450,00
	450,00
	540,00

	1/2
	16
	95 х 270 или 190 х 135
	1536,00
	950,00
	950,00
	1150,00

	1 полоса
	32
	190 х 270
	не предусм.
	1800,00
	1800,00
	2300,00

	Цена 1 кв.см
	-
	-
	6,00 грн.
	3,75 грн.
	3,75 грн.
	4,50 грн.


Цены указаны в гривнах без НДС.
Условия размещения статей и информационных материалов - договорные.

Скидки за каждый повтор - 5 %.
ГАЗЕТА ВЫХОДИТ ПО ПЯТНИЦАМ.

ОБЩИЙ ТИРАЖ – 26 000.
ПОСЛЕДНИЙ СРОК ПРИЕМА РЕКЛАМЫ В НОМЕР – СРЕДА.

ЗВОНИТЕ: (0512) 59-09-96, 40-37-47, (044) 592-94-13
